
 
 

AVANSINIS 
S U S I T A R I M A S 

 
Vilnius, ______________ 

Mes, 
____________________________________, a.k. __________________, asmenybė 
nustatyta pagal Lietuvos Respublikos ________________________, gyvenanti(s) 
__________________________________- Pardavėjas  
ir                        
 
__________________________________, a/k ____________________, asmenybė 
nustatyta pagal Lietuvos Respublikos ________________________________, 
gyvenanti(s) ________________________________________- Pirkėjas. 
 
Sudarėme šį susitarimą: 
 
1. Dėl žemiau įvardinto Nekilnojamojo Turto pirkimo, esančio adresu 
____________________________________________________________________, 
unikalus numeris: _________________, kadastrinis numeris: __________________, 
registro numeris: ___________________- toliau - Nekilnojamasis turtas. 
Pirkimo – pardavimo sutarties patvirtinimui ir užtikrinant būsimus mokėjimus 
Pirkėjas duoda avansu  Pardavėjui    _________ Lt 
(______________________tūkstančius) litų, kurie įeina į bendra parduodamo 
Nekilnojamojo turto kainą.        
2. Pardavėjas  įsipareigoja  Pirkėjui parduoti  Nekilnojamąjį turtą už  
_____________Lt   (______________________________________Litų),  ir sudaryti 
pagrindinę Pirkimo-Pardavimo sutartį iki  20__m._____________________d. 
3. Pardavėjas atsisakęs parduoti Nekilnojamąjį Turtą Pirkėjui sumoka duoto 
avanso dvigubą sumą t.y. ___________ Lt ( ____________________ tūkstančių) litų. 
4. Pirkėjui atsisakius pirkti Nekilnojamąjį Turtą, avansas lieka Pardavėjui. 
5. Susitarimas perskaitytas, suprastas dėl turinio. 
6. Šio susitarimo du  egzemplioriai po vieną kiekvienai sutarties šaliai. 
Abu egzemplioriai turi vienodą juridinę galią. 

 
PARDAVĖJAS:   ___________________________________    
                                                     (Vardas pavardė, parašas) 

 
PIRKĖJAS: _______________________________________ 
                                                      (Vardas pavardė, parašas) 
 


